

Larvik 18. oktober 2024

Kjære kunde,

LOS Digital AS har i 16 år vært leverandør til gravferdsbransjen med digitale bestillingsportaler og produksjon av trykksaker. Vi har investert betydelige ressurser i å utvikle dagens løsning, og vi har store planer for videre utvikling. Derfor er vi utrolig glade for at Rapid Data AS nå tar over den digitale delen av virksomheten. Rapid Data er den ledende leverandøren av digitale tjenester til gravferdsbransjen i Europa. Med tidligere oppkjøp av Adstate og Bitnet, dekker de nå et bredere spekter av løsninger for hele bransjen.

"LOS Digital som en del av Rapid Data-porteføljen representerer en spennende videreutvikling av våre produkter for gravferdsbransjen. De etterspurte digitale tjenestene knyttet til trykksaker vil være en viktig del av verdiskapningen for begravelserbyråene. Sammen med de erfarne og dyktige personene i våre team, styrker vi vår evne til å levere enda bedre løsninger." – Gaute Green-Stensrud, General Manager Rapid Data Nordics

For deg som kunde vil det aller meste være som før. Knut Schreier vil ha en delt rolle og jobbe i både LOS Digital og Rapid Data. Han vil fortsatt være din kontaktperson, og LOS Digital forblir ditt trykkeri. Du kan altså forholde deg til både Knut og LOS Digital som tidligere. Vi er også stolte over at Rapid Data og LOS har inngått et eksklusivt samarbeid om levering av trykkeritjenester, noe som vil styrke tjenestetilbudet ytterligere.

"Jeg er utrolig fornøyd og stolt over å ha inngått et tett samarbeid med Rapid Data. Nå som de overtar driften av våre digitale tjenester, styrker det konseptet vårt, og vi kan fokusere enda mer på å utvikle våre trykkeritjenester. Sammen vil vi skape muligheter som er helt unike i bransjen." – Eirik M. Andersen, daglig leder LOS Digital AS

Hva betyr dette for deg?

Selv om eierskapet til den digitale løsningen nå overføres til Rapid Data AS, vil dette medføre flere fordeler:

- Økt fokus på utvikling: Rapid Data vil ha et enda større fokus på videreutvikling av dagens løsninger, noe som vil gi deg bedre og mer effektive tjenester.
- Innovasjon og forbedringer: Med Rapid Datas ekspertise kan du se frem til nye funksjoner og forbedringer som vil bidra til økt konkurransevne og effektivitet for din virksomhet.
- Sikkerhet og stabilitet: Dine vanlige tjenester og kontaktpersoner forblir uendret, og du kan fortsatt forvente den samme høye kvaliteten og servicen fra både LOS Digital og Rapid Data.

Vi ser frem til å fortsette det gode samarbeidet og er overbevist om at denne overgangen vil åpne nye muligheter og fordeler for deg som kunde.

Har du spørsmål eller ønsker mer informasjon, ta gjerne kontakt med undertegnede.

Knut A Schreier
LOS Digital og Rapid Data
Tlf.: 46862020
knut@losdigital.no

Eirik M Andersen
LOS Digital AS
Tlf.: 916 58 263
eirik@losdigital.no

Gaute Green-Stensrud
Rapid Data AS
Tlf.: +46 (0)73 330 90 99
gaute.green-stensrud@rapid-data.com